
                                                                                      
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

  Občinski svet - Consiglio comunale                                          

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- ZJF -UPB4, 110/11 

– ZDIU12 in 101/13), 20. člena  Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 

investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06 in 54/10) ter 

27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list 

RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper, na seji dne 19. 

decembra 2013  sprejel naslednji  

 

SKLEP 
 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt  

»Celovita prenova javnih površin na obalnem delu mestnega jedra Kopra« 

 

 

I. 

 

Potrdi se Investicijski program za projekt »Celovita prenova javnih površin na obalnem delu 

mestnega jedra Kopra«, ki ga je decembra 2013 izdelal Valpro d.o.o., Cankarjeva 1, 6230 

Postojna. 

 

II. 

 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 1.960.068,00 EUR (z vključenim DDV).  

Investitor objekta je Mestna občina Koper.  

Izvedba gradbenih del bo potekala skladno s terminskim planom predvidoma od februarja do 

konca julija 2014.  

 

“Operacijo delno financira Evropska unija, in sicer iz Evropskega sklada za regionalni 

razvoj. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih 

potencialov  za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete »Razvoj regij«, prednostne usmeritve 

»Regionalni razvojni programi«”. 

 

 

 

 

 

 



 

III. 

Planirana je naslednja finančna konstrukcija: 

 

Elementi / VIR 

 
Sredstva ESRR  Proračun MOK Viri celotnih 

stroškov skupaj 

Poraba v letu 2013 00,00 34.359,00 34.359,00 

Poraba v letu 2014 1.359.458,55 566.250,45 1.925.709,00 

OPERACIJA SKUPAJ 1.359.458,55 600.609,45 1.960.068,00 

 SKUPAJ % 69,36 % 30,64 % 100,00 % 

 

IV. 

 

S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije in uskladi Načrt razvojnih programov 

Mestne občine Koper za obdobje 2014-2017 v okviru podprograma 16039003 - Objekti za 

rekreacijo, projekt OB050-13-0022 »Ureditev mestnega jedra Kopra«. 

 

V. 

 

S potrditvijo tega sklepa Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana za morebitno 

uskladitev Investicijskega programa za projekt »Celovita prenova javnih površin na obalnem 

delu mestnega jedra Kopra«, z zahtevami razpisa in izvedbo projekta.  

 

VI. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 411-79/2013  

Datum: 19. decembra 2013     

 

                 ŽUPAN 

              Boris Popovič 

   

 

 

Vročiti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za gospodarske javne službe in promet, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu. 


